
1 

 

 

ROMÂN I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

MUNICIPIUL PLOIEŞTI 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 6790 

privind Convocarea în şedinţă de îndată a Consiliului Local al Municipiului Ploieşti 

în data de 30 septembrie 2017 

 

 

Primarul Municipiului Ploiești: 

în baza art. 39, alin. 4 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată şi actualizată; 

în temeiul art. 68, alin. 1 şi art. 115, alin. 1, lit. „a” din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată şi actualizată; 

 

D I S P U N E: 

Articol unic - Convocarea Consiliului Local al Municipiului Ploieşti în şedinţă 

de îndată în data de 30 septembrie 2017 începând cu ora 1500, la sala de şedinţe de 200 

de locuri din cadrul Palatului Administrativ, etajul I, cu următorul proiect al ordinii de 

zi: 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici şi a 

Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții pentru obiectivul 

“EFICIENTIZARE ENERGETICĂ - GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT 

SFÂNTUL MUCENIC MINA” – inițiat de primar Adrian-Florin Dobre. 

2.  Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici şi a 

Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții pentru obiectivul 

“EFICIENTIZARE ENERGETICĂ - GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 

23 MUNICIPIUL PLOIEŞTI” – inițiat de primar Adrian-Florin Dobre. 

3.  Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici şi a 

Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții pentru obiectivul 

“EFICIENTIZARE ENERGETICĂ – LICEUL TEHNOLOGIC DE SERVICII 

SFÂNTUL APOSTOL ANDREI ÎN MUNICIPIUL PLOIEŞTI” – inițiat de primar 

Adrian-Florin Dobre. 

4.  Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici şi a 

Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții pentru obiectivul 

“EFICIENTIZARE ENERGETICĂ COLEGIUL NAȚIONAL ALEXANDRU IOAN 

CUZA” – inițiat de primar Adrian-Florin Dobre. 



2 

 

5.  Proiect de hotărâre  privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici şi a 

Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții pentru obiectivul 

“EFICIENTIZARE ENERGETICĂ ŞCOALA GIMNAZIALĂ GEORGE COŞBUC” – 

inițiat de primar Adrian-Florin Dobre. 

6.  Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici şi a 

Documentației de Avizare a Lucrărilor de Intervenții pentru obiectivul 

“EFICIENTIZARE ENERGETICĂ LICEUL TEHNOLOGIC 1 MAI – SALA DE 

SPORT” – inițiat de primar Adrian-Florin Dobre. 

 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 29 septembrie 2017, în două exemplare originale. 

 

 

 

Primar, 

Adrian-Florin Dobre 


